

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Akce	14/15 BAŤŮV INSTITUT	
	Obnova systému měření a regulace B 14 a 15 - 2.část	
Projekt	D.14.1 Vytápění, Chlazení	
	Hlídaní havarijních stavů	
Investor	14/15 Baťův institut, Příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, Zlín 760 01	
Z. č.	211093	
A. č.	C5R/U/022	VÝKAZ VÝMĚR
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	8 338 896 Kč	
Lešení	41 051 Kč	
Hodinové zúčtovací sazby	55 003 Kč	
Demontáže	0 Kč	
Základní náklady celkem		8 434 951 Kč
Vedlejší a ostatní náklady		
Vedlejší náklady		455 487 Kč
Ostatní náklady		189 335 Kč
Vedlejší a ostatní náklady celkem		644 822 Kč
Náklady celkem		9 079 773 Kč
Základ a hodnota DPH 21%	9 079 773 Kč	1 906 752 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	0 Kč	0 Kč
Náklady celkem s DPH		10 986 525 Kč
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
732 - Strojovny	521 692,03	49,00
733 - Rozvod potrubí	431 859,45	133,00
734 - Armatury	2 328 435,91	286,00
767 - Konstrukce zámečnické	21 693,38	52,00
713 - Izolace tepelné	235 298,92	0,00
94 - Lešení	20 428,20	145,00
789 - HZS	25 493,00	0,00
733 - Rozvod potrubí	389 658,53	62,00
734 - Armatury	4 109 241,17	448,00
767 - Konstrukce zámečnické	8 343,61	20,00
713 - Izolace tepelné	216 122,32	0,00
94 - Lešení	20 623,20	145,00
789 - HZS	29 510,00	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	76 550,89	72,00
VN - Vedlejší náklady	455 487,33	0,00
ON - Ostatní náklady	189 334,75	0,00
Vypracoval	Mgr. Srba Miroslav	
Kontroloval		
Datum	10.12.2023	
Zpracovatel	FMIB, s.r.o.	
ČÚ		
Poznámka	Uvedené ceny v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
001		Vytápění				
002		732 - Strojovny				
003		EN - TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA S MEMBRÁNOU, PLYNOVÝM				
004		POLŠTÁŘEM PRO TOPNÉ A CHLADÍCÍ SYSTÉMY VE TVARU				
005		DISKU, TLAK 10 bar,				
006		vč. uzavíracího kohoutu DLV pro exp. nádobu se zajištěním v otevřené				
007		poloze, s integr. vypouštěním pro údržbu a demontáž exp. nádoby				
008		8 litrů, 8/10, DN 15, DLV DN15	ks	67,00	4 628,00	310 076,00
009		12 litrů, 12/10, DN 15, DLV DN15	ks	8,00	4 927,00	39 416,00
010		18 litrů, 18/10, DN 20, DLV DN20	ks	3,00	5 265,00	15 795,00
011		25 litrů, 25/10, DN 20, DLV DN20	ks	3,00	5 694,00	17 082,00
012		35 litrů, 35/10, DN 20, DLV DN20	ks	2,00	6 474,00	12 948,00
013		50 litrů, 50/10, DN 20, DLV DN20	ks	1,00	7 826,00	7 826,00
014		MONTÁŽ EXPANZNÍ NÁDOBY TLAKOVÉ				
015	732339101	do 12 l	soub	75,00	1 155,70	86 677,50
016	732339102	do 25 l	soub	6,00	1 155,70	6 934,20
017	732339103	35 l	soub	2,00	1 155,70	2 311,40
018	732339104	50 l	soub	1,00	1 456,00	1 456,00
019		MONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY				
020	734209113	1/2"	kus	75,00	132,60	9 945,00
021	734209114	3/4"	kus	9,00	166,40	1 497,60
022						
023		PŘESUN HMOT PRO STROJOVNY				
024	998732202	přes 6 do 12 m	%	1,90	5 119,65	9 727,33
025		732 - Strojovny - celkem				521 692,03
026						
027		733 - Rozvod potrubí				
028		POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH GALVANICKY POZINKOVANÝCH				
029		SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM, PRO SYSTÉMY UT, PN 6,				
030		potrubí ÚT pro připojení expanzních nádob a úpravy tras				
031	733151213	D 18x1,2	m	116,00	460,20	53 383,20
032	733151214	D 22x1,2	m	56,00	531,70	29 775,20
033		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ				
034	733190106	do DN 32	m	172,00	16,51	2 839,72
035		VYSAZENÍ ODBOČKY PRO PŘIHOJENÍ EXPANZNÍ NÁDOBY				
036		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO				
037		(vyřezání, vsazení T-kusu s odbočkou DN 15 či DN 20)				
038		D18 / D18 / D18	soub	8,00	1 077,70	8 621,60
039		D22 / D18 / D22	soub	34,00	1 254,50	42 653,00
040		D28 / D18 / D28	soub	22,00	1 215,50	26 741,00
041		D35 / D18 / D35	soub	5,00	1 482,00	7 410,00
042		D54 / D18 / D54	soub	2,00	1 976,00	3 952,00
043		D35 / D22 / D35	soub	1,00	1 482,00	1 482,00
044		D42 / D22 / D42	soub	1,00	1 755,00	1 755,00
045		D54 / D22 / D54	soub	1,00	1 976,00	1 976,00
046		VYVAŘENÍ ODBOČKY PRO PŘIHOJENÍ EXPANZNÍ NÁDOBY				
047		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO ČERNÉHO				
048	733191923	DN 15	ks	4,00	439,40	1 757,60
049	722191924	DN 20	ks	6,00	487,50	2 925,00
050		NÁVARKY S TRUBKOVÝM ZÁVITEM				
051	734494213	G 1/2 (k přechodu na lisované potrubí)	ks	4,00	315,90	1 263,60

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
052	734494214	G 3/4 (k přechodu na lisované potrubí)	ks	6,00	323,70	1 942,20
053		VYSAZENÍ ODBOČKY PRO PŘIHOJENÍ TLAKOVÉHO ČIDLA				
054		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO				
055		(vyřezání, vsazení T-kusu s odbočkou DN 15 a závit. přechodem G 1/2")				
056		D18 / D18 / D18 - G 1/2"	soub	10,00	1 677,00	16 770,00
057		D22 / D18 / D22 - G 1/2"	soub	31,00	1 703,00	52 793,00
058		D28 / D18 / D28 - G 1/2"	soub	31,00	1 807,00	56 017,00
059		D35 / D18 / D35 - G 1/2"	soub	5,00	2 080,00	10 400,00
060		D42 / D18 / D42 - G 1/2"	soub	1,00	2 353,00	2 353,00
061		D54 / D18 / D54 - G 1/2!	soub	1,00	2 574,00	2 574,00
062		VYVAŘENÍ ODBOČKY PRO PŘIHOJENÍ TLAKOVÉHO ČIDLA				
063		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO ČERNÉHO				
064	733191923	DN 15	ks	5,00	439,40	2 197,00
065		NÁVARKY S TRUBKOVÝM ZÁVITEM				
066	734494213	G 1/2 (k přechodu na lisované potrubí)	ks	5,00	315,90	1 579,50
067		INDEX PRO MONTÁŽ				
068		ve ztížených podmínkách (1,25)	%	25,00	3 331,61	83 290,16
069						
070		PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ				
071	998733203	přes 6 do 24 m	%	3,70	4 164,51	15 408,68
072		733 - Rozvod potrubí - celkem				431 859,45
073						
074		734 - Armatury				
075		KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ UZAVÍRACÍ S MOTÝLKEM, PRO SYSTÉMY UT, PN 16,				
076		G 1/2"	ks	84,00	219,70	18 454,80
077		MONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY				
078	734209113	1/2"	kus	84,00	132,60	11 138,40
079		MONTÁŽ ČIDLA TLAKU PRO KAPALINY				
080	734419111	G 1/2" (čidlo dodávkou M+R)	ks	84,00	386,10	32 432,40
081		VSAZENÍ UZÁVĚRU DO STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO				
082		(vyřezání, vsazení závitových přechodů, šroubení a montáž armatur)				
083		D 18 / G 1/2"	ks	16,00	2 054,00	32 864,00
084		D 22 / G 3/4"	ks	50,00	2 288,00	114 400,00
085		D 28 / G 1"	ks	62,00	2 678,00	166 036,00
086		D 35 / G 5/4"	ks	12,00	3 302,00	39 624,00
087		D 40 / G 6/4"	ks	2,00	4 485,00	8 970,00
088		D 50 / G 2"	ks	6,00	5 811,00	34 866,00
089		DVOUCESTNÝ KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ, PRO OTOPNOU VODU, PN10, S VYSOKOU TĚSNOSTÍ, BEZÚDRŽBOVÝ S NEREZOVÝM UZAVÍRACÍM TĚLESEM, PRO KOMBINACI SE SERVOPOHONEM,				
090		DN 15, vč. Servopohonu 24A	ks	16,00	6 630,00	106 080,00
091		DN 20, vč. servopohonu 24A	ks	50,00	6 864,00	343 200,00
092		DN 25, vč. servopohonu 24A	ks	62,00	7 423,00	460 226,00
093		DN 32, vč. servopohonu 24A	ks	12,00	9 971,00	119 652,00
094		DN 40, vč. servopohonu 24A	ks	2,00	11 726,00	23 452,00
095		DN 50, vč. servopohonu 24A	ks	6,00	13 390,00	80 340,00
096		VSAZENÍ UZÁVĚRU DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ				
097		(vyřezání, navaření přírub PN 6 a montáž armatur)				
098		DN 65	soub	6,00	3 159,00	18 954,00
099		DN 80	soub	4,00	4 381,00	17 524,00

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vyme

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
100		DN 100	soub	6,00	5 551,00	33 306,00
101		DN 125	soub	4,00	6 760,00	27 040,00
102		UZAVÍRACÍ MEZPŘÍRUBOVÁ Klapka, PRO Otopnou vodu, PN6, S VYSOKOU TĚSNOSTÍ, BEZÚDRŽBOVÁ S NEREZOVÝM UZAVÍRACÍM TĚLESEM, PRO KOMBINACI SE SERVOPOHONEM,				
103		DN 65, vč. servopohonu 24A	ks	6,00	13 780,00	82 680,00
104		DN 80, vč. servopohonu 24A	ks	4,00	27 820,00	111 280,00
105		DN 100, vč. servopohonu 24A	ks	6,00	29 640,00	177 840,00
106		DN 125, vč. servopohonu 24A	ks	4,00	31 070,00	124 280,00
107		INDEX PRO MONTÁŽ				
108		ve ztížených podmínkách (1,45)	%	25,00	5 371,55	134 288,70
109						
110		PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
111	998734203	přes 6 do 24 m	%	0,41	23 189,28	9 507,61
112		734 - Armatury - celkem				2 328 435,91
113						
114		767 - Konstrukce zámečnické				
115		ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
116		systémové z pozinkovaných profilů	kg	52,00	260,00	13 520,00
117		MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ				
118		systémové z pozinkovaných profilů	kg	52,00	148,20	7 706,40
119						
120		PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE				
121	998767201	přes 12 do 24 m	%	2,20	212,26	466,98
122		767 - Konstrukce zámečnické - celkem				21 693,38
123						
124		713 - Izolace tepelné				
125		PŘÍPLATEK ZA OPRAVU IZOLACE POTRUBÍ				
126	713400998	ostatní (odstranění izolace pro vsazení odboček)	ks	168,00	260,00	43 680,00
127	713400999	ostatní (odstranění izolace pro vsazení armatur)	ks	168,00	260,00	43 680,00
128		POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI,				
129		S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 40 mm				
130		D 18	m	133,00	208,65	27 750,45
131		D 22	m	114,00	212,55	24 230,70
132		D 42	m	2,00	239,85	479,70
133		D 54	m	5,00	249,60	1 248,00
134		POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI				
135		S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 50 mm				
136		D 28	m	58,00	239,85	13 911,30
137		D 89	m	4,00	403,65	1 614,60
138		POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI				
139		S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 60 mm				
140		D 35	m	11,00	310,05	3 410,55
141		D 76	m	6,00	413,40	2 480,40
142		D 114	m	5,00	536,25	2 681,25
143		POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI				
144		S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLÍÍ tl. 80 mm				
145		D 140	m	3,00	869,70	2 609,10
146		MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ				
147		NA POTRUBÍ PŘÍMÉ (SPONKY NEBO PÁSKA)				
148	722182011	do DN 25	m	247,00	179,40	44 311,80
149	722182014	do DN 40	m	69,00	185,25	12 782,25

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
150	722182016	do DN 80	m	13,00	187,20	2 433,60
151	722182018	do DN 110	m	4,00	191,10	764,40
152	722182020	nad DN 110	m	8,00	214,50	1 716,00
153						
154		PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ				
155	998713203	přes 12 do 24 m	%	2,40	2 297,84	5 514,82
156		713 - Izolace tepelné - celkem				235 298,92
157						
158		94 - Lešení				
159		LEŠENÍ LEHKÉ, POMOČNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY				
160	941955001	do 1,2 m	m2	120,00	169,00	20 280,00
161						
162		PŘESUN HMOT LEŠENÍ				
163	998009101	bez ohledu na výšku	t	0,15	988,00	148,20
164		94 - Lešení - celkem				20 428,20
165						
166		789 - HZS				
167		NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
168	905 - .R00	drobné stavební práce, sekání, vrtání	hod	20,00	767,00	15 340,00
169		MONTÁŽNÍ PRÁCE				
170	900 - .RT2	proplachování potrubí	hod	8,00	767,00	6 136,00
171		napuštění upravenou vodou	m3	6,00	669,50	4 017,00
172		789 - HZS - celkem				25 493,00
173						
174		Chlazení				
175		733 - Rozvod potrubí				
176		POTRUBÍ Z TRUB NEREZOVÝCH, PRO SYSTÉMY S CHLADÍCÍ VODOU				
177		SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM, PN6,				
178		pro připojení pojišťovacích ventilů a úpravy trasování potrubí				
179		D 18 x 1,2	m	38,00	1 033,50	39 273,00
180		D 35 x 1,5	m	18,00	1 911,00	34 398,00
181		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ				
182	733190106	do DN 32	m	56,00	16,51	924,56
183		VYSAZENÍ ODBOČKY NEREZ PRO PŘIPOJENÍ TLAKOVÉHO				
184		ČIDLA ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO				
185		(vyřezání, vsazení T-kusu s odbočkou DN 15 a závit. přechodem G 1/2")				
186		D28 / D18 / D28 - G 1/2"	soub	4,00	2 730,00	10 920,00
187		D35 / D18 / D35 - G 1/2"	soub	14,00	2 990,00	41 860,00
188		D42 / D18 / D42 - G 1/2"	soub	15,00	3 354,00	50 310,00
189		D54 / D18 / D54 - G 1/2"	soub	30,00	3 770,00	113 100,00
190		VYVAŘENÍ ODBOČKY PRO PŘIPOJENÍ TLAKOVÉHO ČIDLA				
191		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO ČERNÉHO				
192	733191923	DN 15	ks	13,00	439,40	5 712,20
193		NÁVARKY S TRUBKOVÝM ZÁVITEM				
194	734494213	G 1/2 (k přechodu na lisované potrubí)	ks	13,00	315,90	4 106,70
195						
196		INDEX PRO MONTÁŽ				
197		ve ztížených podmínkách (1,45)	%	25,00	3 006,04	75 151,12
198						
199		PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ				

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
200	998733203	přes 6 do 24 m	%	3,70	3 757,56	13 902,96
201		733 - Rozvod potrubí - celkem				389 658,53
202						
203		734 - Armatury				
204		KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ UZAVÍRACÍ S MOTÝLKEM, PRO SYSTÉMY UT, PN 16,				
205		G 1/2"	ks	76,00	219,70	16 697,20
206		MONTÁŽ ARMATUR SE DVĚMA ZÁVITY				
207	734209113	1/2"	kus	76,00	132,60	10 077,60
208		MONTÁŽ ČIDLA TLAKU PRO KAPALINY				
209	734419111	G 1/2" (čidlo dodávkou M+R)	ks	76,00	386,10	29 343,60
210		PV - VENTIL POJISTNÝ PRUŽINOVÝ PN 16, ČEPOVÝ				
211		NÍZKOZDVÍŽNÝ, SE STAVITELNÝM OTEVÍRACÍM PŘETLAKEM,				
212		G 1/2"	ks	76,00	4 108,00	312 208,00
213		VYSAZENÍ ODBOČKY NEREZ PRO PŘIPOJENÍ POJIST. VENTILU				
214		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO VČ. MONTÁŽE				
215		(vyřezání, vsazení T-kusu s odbočkou DN 15, závitový přechod G 1/2")				
216		D28 / D18 / D28 - G 1/2"	soub	4,00	2 730,00	10 920,00
217		D35 / D18 / D35 - G 1/2"	soub	16,00	3 198,00	51 168,00
218		D42 / D18 / D40 - G 1/2"	soub	16,00	3 536,00	56 576,00
219		D54 / D18 / D54 - G 1/2"	soub	29,00	3 770,00	109 330,00
220		VYVAŘENÍ ODBOČKY PRO PŘIPOJENÍ POJISTNÉHO VENTILU				
221		ZE STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO ČERNÉHO				
222	733191923	DN 15	ks	11,00	439,40	4 833,40
223		NÁVARKY S TRUBKOVÝM ZÁVITEM				
224	734494213	G 1/2 (k přechodu na lisované potrubí)	ks	11,00	315,90	3 474,90
225		VSAZENÍ UZÁVĚRU DO STÁV. POTRUBÍ OCELOVÉHO LISOVANÉHO				
226		NEREZ TVAROVKAMI				
227		(vyřezání, vsazení závitových přechodů, šroubení a montáž armatur)				
228		D 28 / G 1"	ks	8,00	3 835,00	30 680,00
229		D 35 / G 5/4"	ks	28,00	5 733,00	160 524,00
230		D 40 / G 6/4"	ks	30,00	7 696,00	230 880,00
231		D 50 / G 2"	ks	60,00	8 905,00	534 300,00
232		DVOUCESTNÝ KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ, PRO CHLADÍCÍ VODU, PN10, S VYSOKOU TĚSNOSTÍ, BEZÚDRŽBOVÝ S NEREZOVÝM UZAVÍRACÍM TĚLESEM, PRO KOMBINACI SE SERVOPOHONEM,				
233		DN 25, vč. servopohonu 24A	ks	8,00	7 423,00	59 384,00
234		DN 32, vč. servopohonu 24A	ks	28,00	9 971,00	279 188,00
235		DN 40, vč. servopohonu 24A	ks	30,00	11 726,00	351 780,00
236		DN 50, vč. servopohonu 24A	ks	60,00	13 390,00	803 400,00
237		VSAZENÍ UZÁVĚRU DO STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ OCELOVÉHO				
238		ČERNÉHO (vyřezání, navaření přírub PN 6 a montáž armatur)				
239		DN 65	soub	10,00	3 159,00	31 590,00
240		DN 80	soub	4,00	4 381,00	17 524,00
241		DN 100	soub	10,00	5 551,00	55 510,00
242		DN 200	soub	2,00	11 713,00	23 426,00
243		UZAVÍRACÍ MEZPŘÍRUBOVÁ KLAPKA, PRO CHLADÍCÍ VODU, PN6, S VYSOKOU TĚSNOSTÍ, BEZÚDRŽBOVÁ S NEREZOVÝM UZAVÍRACÍM TĚLESEM, PRO KOMBINACI SE SERVOPOHONEM,				
244		DN 65, vč. servopohonu 24A	ks	10,00	13 780,00	137 800,00
245		DN 80, vč. servopohonu 24A	ks	4,00	312,00	1 248,00

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
246		DN 100, vč. Servopohonu 24A	ks	10,00	29 640,00	296 400,00
247		DN 200, vč. servopohonu 24A	ks	2,00	67 080,00	134 160,00
248		INDEX PRO MONTÁŽ				
249		ve ztížených podmínkách (1,45)	%	25,00	13 601,58	340 039,38
250						
251		PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
252	998734203	přes 6 do 24 m	%	0,41	40 924,62	16 779,09
253		734 - Armaty - celkem				4 109 241,17
254						
255		767 - Konstrukce zámečnické				
256		ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
257		ze systémových pozinkovaných profilů	kg	20,00	260,00	5 200,00
258		MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ				
259		ze systémových pozinkovaných profilů	kg	20,00	148,20	2 964,00
260						
261		PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE				
262	998767201	přes 12 do 24 m	%	2,20	81,64	179,61
263		767 - Konstrukce zámečnické - celkem				8 343,61
264						
265		713 - Izolace tepelné				
266		PŘÍPLATEK ZA OPRAVU IZOLACE POTRUBÍ				
267	713400998	ostatní (odstranění izolace pro vsazení odboček)	ks	76,00	260,00	19 760,00
268	713400999	ostatní (odstranění izolace pro vsazení armatur)	ks	228,00	260,00	59 280,00
269		IZOLAČNÍ TRUBICE ZE SYNTETICKÉHO KAUČUKU				
270		PARONEPROPUSTNÉ tl. 32mm				
271		D 28	m	8,00	341,25	2 730,00
272		D 35	m	29,00	378,30	10 970,70
273		D 42	m	31,00	452,40	14 024,40
274		D 54	m	60,00	577,20	34 632,00
275		MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ				
276		NA POTRUBÍ PŘÍMÉ (LEPIDLO)				
277	722182024	do DN 40	m	37,00	224,25	8 297,25
278	722182026	do DN 80	m	91,00	243,75	22 181,25
279		ROLE ZE SYNTETICKÉHO KAUČUKU, PARONEPROPUSTNÉ,				
280		tl. 25+19 - trubka DN 65 / 9 m = 3,56 m2 + 4,64 m2				
281		tl. 19+19 - trubka DN 80 / 4 m = 1,6 m2 + 2,07 m2				
282		tl. 25+19 - trubka DN 100 / 10 m = 5,15 m2 + 6,34 m2				
283		tl. 25+32 - trubka DN 200 / 2 m = 1,69 m2 + 2,09 m2				
284		tl. 19 mm (4,64 +1,6 + 2,07 + 6,34)	m2	15,00	664,95	9 974,25
285		tl. 25 mm (3,56 + 5,15 + 1,69)	m2	10,50	859,95	9 029,48
286		tl. 32 mm (2,09)	m2	2,50	1 082,25	2 705,63
287		MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ POTRUBÍ				
288		A OHYBŮ ROHOŽEMI A DRÁTEM				
289	713411112	dvouvrstvá	m2	28,00	624,00	17 472,00
290						
291		PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ				
292	998713203	přes 12 do 24 m	%	2,40	2 110,57	5 065,37
293		713 - Izolace tepelné - celkem				216 122,32
294						
295		94 - Lešení				
296		LEŠENÍ LEHKÉ, POMOČNÉ O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY				

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
297	941955001	do 1,2 m	m2	120,00	169,00	20 280,00
298						
299		PŘESUN HMOT LEŠENÍ				
300	998009101	bez ohledu na výšku	t	0,15	2 288,00	343,20
301		94 - Lešení - celkem				20 623,20
302						
303		789 - HZS				
304		NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
305	905 - .R00	drobné stavební práce, sekání, vrtání	hod	20,00	767,00	15 340,00
306		MONTÁŽNÍ PRÁCE				
307	900 - .RT2	proplachování potrubí	hod	8,00	767,00	6 136,00
308		napuštění upravenou vodou	m3	12,00	669,50	8 034,00
309		789 - HZS - celkem				29 510,00
310						
311		Odvod kondenzátu				
312		721 - Vnitřní kanalizace				
313		DEMONTÁŽ POTRUBÍ ODPADNÍHO Z PE HD,				
314		D 32	m	30,00	50,05	1 501,50
315		ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ POTRUBNÍ TRASY ODVODU KONDENZÁTU				
316		(ohoz potrubí ve tvaru U)	soub	20,00	2 184,00	43 680,00
317		POTRUBÍ ODPADNÍ GEBERIT SVAŘOVANÉ PE HD				
318		D 32	m	40,00	709,80	28 392,00
319		ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE VODOU				
320	721290111	DO DN 125	m	40,00	37,83	1 513,20
321						
322		PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI				
323	998721203	přes 12 do 24 m	%	1,95	750,87	1 464,19
324		721 - Vnitřní kanalizace - celkem				76 550,89
325						
326		Vedlejší a ostatní náklady				
327		VN - Vedlejší náklady				
328		VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ				
329	005121010	příprava PD ZS, zřízení přípojek a odběrných míst	%	1,20	84 349,51	101 219,41
330		PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ				
331	005121020	náklady na vybavení objektů ZS, energie, úklid, údržbu	%	0,80	84 349,51	67 479,60
332		ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ				
333	005121030	odstranění objektu ZS vč. přípojek, úklid ploch	%	0,40	84 349,51	33 739,80
334		PROVOZ OBJEDNATELE				
335	005122010	provádění prací v objektech s nepřerušným provozem	%	1,00	84 349,51	84 349,51
336		KOORDINAČNÍ ČINNOST				
337	005124010	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby	%	2,00	84 349,51	168 699,01
338		VN - Vedlejší náklady - celkem				455 487,33
339						
340		ON - Ostatní náklady				
341		REVIZE				
342	005231010	náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo prací	soub	1,00	91 000,00	91 000,00
343		INDIVIDUÁLNÍ A PROVOZNÍ VYZKOUŠENÍ				
344	005231020	Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení (72 hod)	soub	1,00	56 160,00	56 160,00
345		DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY				
346	005241010	náklady spojené s předáním a převzetím staveniště	%	0,50	84 349,51	42 174,75

04.3_ÚT_C5R-U-022_Vykaz vymer

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
347		ON - Ostatní náklady - celkem				189 334,75